
Отдел по физической культуре и спорту  

администрации муниципального образования Белоглинский район 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  27.11.2015                                                                                    №  51-1 

с. Белая Глина 
 

О присвоении спортивных разрядов 
 

 На основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Присвоить 3 спортивный разряд по виду спорта «Автомобильный 

спорт» Денисову Максиму Анатольевичу. 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 
 

Начальник отдела по  физической  

культуре и спорту администрации  

муниципального образования     

Белоглинский район                                                                          А.Б. Поздняков 
 

                                                     

 
 

 

 
 

 


